
⑨ 8-23

①2-D-245 4.75 ㎡（1.9m×2.5m)

3.6 ㎡（1.6m×2.25m)

②２-D-247 4.8 ㎡（2.0m×2.4m) ③2-D-366 5.5 ㎡（2.0m×2.75m)
⑧ 8-8 3.62 ㎡（1.7m×2.13m)

⑦ 7-394 4.9 ㎡（2.0m×2.45m)

④ 4-C-49 12.0 ㎡（3.0m×4.0m)

⑥ 7-352 5.02 ㎡（1.97m×2.55m)

⑤ 4-C-5611.85 ㎡（3.0m×3.95m)

井戸

井戸

井戸

井戸

令和 5年度（2024 年抽選実施）城山霊園募集区画図

株式会社

(¥374,000)(¥378,240) (¥433,400)

(¥945,600)

(¥933,780)

(¥386,120)

(¥395,576)

(¥285,256)

(¥283,680)

図制作・区画撮影

電話　（���）��� ����北九州市小倉北区日明 �-�-�

本書無断複写転用厳禁
最終申し込み者数状況

当選

当選

申し込み者数  ２

当選


